Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»

гэЬэн нютаг засагай
байгууламжын захиргаан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J  г.

О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирном доме в соответствии с региональной программой капитального

ремонта и предложениями регионального оператора-некоммерческой
организацией «Фонд капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в Республике Бурятия»

F3 соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, в
связи с реализацией программы «Капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов расположенных на территории Республики Бурятия, на
2014-2043 годы» утвержденной Постановлением Правительства Республики
Бурятия от 28.02.2014 г. № 77, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень работ и объем услуг и (или) работ по капитальному
ремонту, их стоимость и срок проведения капитального ремонта, источник
финансирования капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории МО «город Северобайкальск» Республики
Бурятия на 2022 год в соответствии с предложениями регионального оператора
некоммерческой организацией «Фонд капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в Республики Бурятия» для многоквартирного дома,
расположенного по адресу: г. Северобайкальск, ул. Парковая, д. № 1 согласно
приложению к настоящему Постановлению.

2. Назначить председателя Муниципального казенного учреждения «Комитет
по управлению городским хозяйством» администрации муниципального
образования «город Северобайкальск» - А. А. Баксаева, в качестве лица
уполномоченного для участия и подписания актов, приемки, передачи, объектов
взаимодействия с проектными организациями на стадии разработки проектов по
капитальному ремонту многоквартирных домов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы муниципального образования «город Северобайкальск» М. А.
Зыкова.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте администрации муниципального
образования «город Северобайкальск»

И. о. главы администрации М. А. Зыков

С гафеева Светлана Сергеевна
2-19-78

Приложение 1
к Постановлению администрации

МО «город Северобайкальск»
от » июля 2022 г

Перечень работ по капитальному ремонту МКД, расположенного по адресу:
Республика Бурятия, г. Северобайкальск, ул. Парковая, д. 1

№
ц/
п

Перечень услуг и (или) работ) Срок
начала
проведения
работ

Объем
предполагаемы
X работ в
натуральном
выражении

Стоимость
работ, руб.

1 Разработка проектной
документации на ремонт системы
электроснабжения МКД

2022 Проектная
документация 324343,05

Ремонт системы
электроснабжения:

2022-2023 СМР 4765553,02

Предельная стоимость;
- разработка проектной
документации: руб.
- капитальный ремонт: руб.
Итого, руб.:

324343,05
4765553,02
5089896,07